GOBERNACION DEL HUILA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION
SECRETARIA TECNICA OCAD DEPARTAMENTAL

Neiva, 18 de Julio de 2018

Sefiores

JAVIER RIVERA CORTES - Alcalde Municipio de Algeciras
RIGOBERTO ROSERO GOMEZ - Alcalde Municipio de Isnos

EDNA MAGALY ALVAREZ SERRATO - Alcaldesa Municipio de Nataga
EMILIO LEIVA LEAL - Alcalde Municipio de El Pital

Delegados del Gobierno Municipal

CARLOS JULIO GONZALEZ VILLA
Gobernador del Huila
Delegado del Gobierno Departamental

JUAN GUILLERMO ZULUAGA

Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural
GERMAN ARCE ZAPATA

Ministerio de Minas y Energia

Delegados del Gobierno Nacional

ORGANO COLEGIADO DE ADMINISTRACION Y DECISION — DEPARTAMENTO DEL HUILA

Asunto:

Citacion a VI Sesion de 2018 del Organo Colegiado de Administracion y Decisién - OCAD Departamental

del Huila

De acuerdo con las funciones de la Secretaria Técnica emanadas en el Acuerdo 45 de 2017, de la Comision Rectora
del Sistema General de Regalias, me permito convocarlos a participar en la sesion PRESENCIAL del OCAD, que se
realizara el dia 1 de agosto de 2018 a partir de las 09:00 a.m. y hasta las 12:00 m., en el salén de Gobernadores
ubicado en el segundo piso de la Gobernacion del Huila.

El orden del dia previsto para la sesion es el siguiente:

1.
2.
3

G

Verificacién de quorum.

Aprobacion del orden del dia.

Presentacion de los saldos disponibles por fuente de financiacion y rendimientos financieros, y el estado de
los proyectos.

Presentacion de los indicadores de Control de Caja por fuente de financiacion

Presentacion de proyectos para:

a) Viabilizacion

a)) Priorizacion

¢) Aprobacion

d) Designacion de la entidad publica ejecutora del proyecto y la instancia encargada de contratar la
interventoria

“”EL CAMINO ES LA EDUCACION”
Carrera 4 Calle 8 Piso X; PBX 8671300 ext.1310 - 1312 FAX 8671300 -1311 Neiva-Huila
e-mail daphuila@gobernacionhuila.gov.co 1COWTEC

Y



e (e de '»?g»:.; o0

GOBERNACION DEL HUILA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION
SECRETARIA TECNICA OCAD DEPARTAMENTAL

e) Aprobacion de vigencias futuras para la recepcion de bienes y servicios por fuera de la bienalidad 2017-

2018

Los proyectos sometidos a consideracion del OCAD son:

BPIN

PROYECTO

VR.TOTAL
PROYECTO

AD DEPTO

AD MPIO

FCR 40%

OTRAS
FUENTES

RESULTADO
SISTEMA
EVALUACION
POR
PUNTAJE

2018004410010

MEJORAMIENTO DEL
POLIDEPORTIVO
INSTITUCION EDUCATIVA
PALESTINA SEDE JERICO
DEL MUNICIPIO DE
PALESTINA, HUILA

$355.387.215,00

$20.000.000

S0

$325.387.214

$10.000.000

55,7

2018004410011

MEJORAMIENTO
POLIDEPORTIVO DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA
QUITURO SEDE LA
PAMPA AREA RURAL DEL
MUNICIPIO DE TARQUI,
HULLA

$427.446.486

S0

S0

$427.446.486

58

2017004410013

MEJORAMIENTO DE
VIVIENDA EN ZONA
URBANA DEL MUNICIPIO
DE BARAYA
DEPARTAMENTO DEL
HUILA

$1.192.790.871

$992.790.871

$200.000.000

46,5

TOTAL

$ 1.975.624.572,00

$ 1.012.790.871

$200.000.000

$752.833.700

$10.000.000

o

enero y el 30 de junio de 2018

Definicion de la estrategia de rendicion de cuentas.
Informe liberacion recursos del SGR por cierre proyectos de inversion
. Informe ajustes por ejecutor
0. Proposiciones y varios
1. Aprobacion acta sesion

Adjunto a esta comunicacion encontrara los siguientes documentos:

s o o ¢

e
e Sl
:f(m \\“&

. %

]
g .

e

Crmp a3t

Acta No. 05 de 2018 y acuerdo No. 06 de 2018
Saldo disponible por fuente de financiacion y entidad beneficiaria de recursos del SGR.
Indicadores de control de caja que financia el presupuesto
Remision a Comité Consultivo de los proyectos sometidos a consideracion del OCAD
Resultado Sistema Evaluacion por puntaje

“EL CAMINO ES LA EDUCACION”
Carrera 4 Calle 8 Piso X; PBX 8671300 ext.1310 - 1312 FAX 8671300 -1311 Neiva-Huila
e-mail daphuila@gobernacionhuila.gov.co

PC QBT EC

Presentacion y aprobacion del informe de rendicion de cuentas del periodo comprendido entre el 01 de




o

Stemleey b

GOBERNACION DEL HUILA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION
SECRETARIA TECNICA OCAD DEPARTAMENTAL

Pueden consultar la informacion de los proyectos en el SUIFP- SGR a través del usuario ConsultaHUILA,, cuya
contrasefia es : Ocaghuilal

Agradezco conffrmarj el recibo de esta citacion y su participacion en la sesién del OCAD, a través del correo

Proyecto: Inés El ra Dyfran Hemandez
Profesional especializddo SGR

“”EL CAMINO ES LA EDUCACION”
Carrera 4 Calle 8 Piso X; PBX 8671300 ext.1310 - 1312 FAX 8671300 -1311 Neiva-Huila

ﬁ,’.;rz-:;\,,& e-mail daphuila@gobernacionhuila.gov.co 1COMTIC
/e %
5 by
RV FE







