



## GOBERNACION DEL HUILA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION SECRETARIA TECNICA OCAD DEPARTAMENTAL

Neiva, 18 de Julio de 2018

Señores

JAVIER RIVERA CORTES - Alcalde Municipio de Algeciras RIGOBERTO ROSERO GOMEZ - Alcalde Municipio de Isnos EDNA MAGALY ALVAREZ SERRATO - Alcaldesa Municipio de Nátaga EMILIO LEIVA LEAL - Alcalde Municipio de El Pital Delegados del Gobierno Municipal

## **CARLOS JULIO GONZALEZ VILLA**

Gobernador del Huila Delegado del Gobierno Departamental

JUAN GUILLERMO ZULUAGA
Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural
GERMAN ARCE ZAPATA
Ministerio de Minas y Energía
Delegados del Gobierno Nacional

ÓRGANO COLEGIADO DE ADMINISTRACIÓN Y DECISIÓN - DEPARTAMENTO DEL HUILA

Asunto: Citación a VI Sesión de 2018 del Órgano Colegiado de Administración y Decisión – OCAD Departamental del Huila

De acuerdo con las funciones de la Secretaría Técnica emanadas en el Acuerdo 45 de 2017, de la Comisión Rectora del Sistema General de Regalías, me permito convocarlos a participar en la sesión PRESENCIAL del OCAD, que se realizará el día 1 de agosto de 2018 a partir de las 09:00 a.m. y hasta las 12:00 m., en el salón de Gobernadores ubicado en el segundo piso de la Gobernación del Huila.

El orden del día previsto para la sesión es el siguiente:

- 1. Verificación de quorum.
- 2. Aprobación del orden del día.
- 3. Presentación de los saldos disponibles por fuente de financiación y rendimientos financieros, y el estado de los proyectos.
- 4. Presentación de los indicadores de Control de Caja por fuente de financiación
- 5. Presentación de proyectos para:
  - a) Viabilización
  - a)) Priorización
  - c) Aprobación
  - d) Designación de la entidad pública ejecutora del proyecto y la instancia encargada de contratar la interventoría









## GOBERNACION DEL HUILA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION SECRETARIA TECNICA OCAD DEPARTAMENTAL

e) Aprobación de vigencias futuras para la recepción de bienes y servicios por fuera de la bienalidad 2017-2018

Los provectos sometidos a consideración del OCAD son:

	byectos sometidos a co			AD MPIO	FCR 40%	OTRAS FUENTES	RESULTADO SISTEMA EVALUACION
BPIN	PROYECTO	VR. TOTAL PROYECTO	AD DEPTO				POR PUNTAJE
2018004410010	MEJORAMIENTO DEL POLIDEPORTIVO INSTITUCION EDUCATIVA PALESTINA SEDE JERICO DEL MUNICIPIO DE PALESTINA, HUILA	\$355.387.215,00	\$20.000.000	\$0	\$325.387.214	\$10.000.000	55,7
2018004410011	MEJORAMIENTO POLIDEPORTIVO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA QUITURO SEDE LA PAMPA AREA RURAL DEL MUNICIPIO DE TARQUI, HUILA	\$ 427.446.486	\$0	\$0	\$427.446.486		58
2017004410013	MEJORAMIENTO DE VIVIENDA EN ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE BARAYA DEPARTAMENTO DEL HUILA	\$1.192.790.871	\$992.790.871	\$200.000.000			46,5
	TOTAL	\$ 1.975.624.572,00	\$ 1.012.790.871	\$200.000.000	\$752.833.700	\$10.000.000	

- 6. Presentación y aprobación del informe de rendición de cuentas del periodo comprendido entre el 01 de enero y el 30 de junio de 2018
- 7. Definición de la estrategia de rendición de cuentas.
- 8. Informe liberación recursos del SGR por cierre proyectos de inversion
- 9. Informe ajustes por ejecutor
- 10. Proposiciones y varios
- 11. Aprobación acta sesión

Adjunto a esta comunicación encontrará los siguientes documentos:

- Acta No. 05 de 2018 y acuerdo No. 06 de 2018
- Saldo disponible por fuente de financiación y entidad beneficiaria de recursos del SGR.
- Indicadores de control de caja que financia el presupuesto
- Remisión a Comité Consultivo de los proyectos sometidos a consideración del OCAD
- Resultado Sistema Evaluación por puntaje









## GOBERNACION DEL HUILA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION SECRETARIA TECNICA OCAD DEPARTAMENTAL

Pueden consultar la información de los proyectos en el SUIFP- SGR a través del usuario ConsultaHUILA,, cuya contraseña es : Ocadhuila1

Agradezco confirmar el recibo de esta citación y su participación en la sesión del OCAD, a través del correo electrónico ocaphuila@gmail.com.

Atentamente,

ARMANDO SAAVEDRA PERDOMO

Secretario/Técnico del OCAD

Director Departamento Administrativo de Planeación

Anexo: Lo anuncie

Proyectó: Inés Elvira Duran Hemández Profesional especializado SGR



